
 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL LEIDIMŲ TEIKTI PRAMOGINIŲ ĮRENGINIŲ PASLAUGAS ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOSE VIETOSE IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠO 

TVIRTINIMO 

 

2014 m. vasario 28 d. Nr. TS-44 

Rokiškis 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 36 punktu, Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2012 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. A1-45 ,,Dėl Pramoginių 

įrenginių naudojimo ir priežiūros taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2012, Nr. 17-788) patvirtintų 

Pramoginių įrenginių naudojimo ir priežiūros taisyklių 9 punktu,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Patvirtinti Leidimų teikti pramoginių įrenginių paslaugas Rokiškio rajono savivaldybės 

viešosiose vietose išdavimo tvarkos aprašą (pridedama).  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ramūnas Godeliauskas  


